
KLASA: 112-06/17-01/04 

URBROJ: 2156-25-01-17-01 

Matulji, 6.3.2017. 

 

Na temelju čl. 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08,86/09,92/2010,105/10,90/11,16/12,94/13 i 152/14) OŠ „Dr. Andrija Mohorovičić“ Matulji 

zastupana po ravnateljici Astrid Massari, dipl.učitelj, raspisuje 

JAVNI NATJEČAJ 

1. Učitelja/icu tjelesne i zdravstvene kulture  -  1 izvršitelja/ljica,  neodređeno nepuno radno 

vrijeme, 7 sati tjedno.                                        

2. Uvjeti: 

Prema Zakonu o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08,86/09,92/2010, 

105/10,90/11,16/12,94/13 i 152/14)  i čl. 8. Pravilnika o radu, OŠ „Dr. Andrija Mohorovičić“ 

Uz pisanu prijavu kandidati su dužni priložiti: 

- životopis 

- dokaz o stručnoj spremi 

- presliku domovnice 

- Uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak za neko djelo iz 

članka 106. stavka 1. i 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, ne starije od 6 

mjeseci 

- Potvrda Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, elektronički zapis o radno pravnom 

statusu 

Na natječaj se mogu javiti osobe oba spola. 

Nepotpune i nepravodobne prijave neće se razmatrati. 

Prijave s dokumentacijom dostaviti na adresu škole: Osnovna škola „Dr. Andrija Mohorovičić“ Matulji, 

Šetalište Drage Gervaisa 2, s naznakom „Za natječaj – učitelj/ica tjelesne i zdravstvene kulture“ u roku 

od 8 dana od dana objave natječaja.  

Natječaj vrijedi od 6.3.2017. do 14.3.2017. 

O rezultatu natječaja kandidati će biti obaviješteni putem mrežne stranice škole www.os-

amohorovicica-matulji.skole.hr. u zakonskom roku po okončanju natječaja   

 

        Ravnateljica: 

       Astrid Massari, dipl. učitelj 

        

 


